İkincisi ise, Kitâb-Hâne-i Genc-i Bahş nüshası (Merkez-i Tahkîkât-ı Fârisî İran ve Pakistan): Bu nüsha iyi bir Nesta'lîk hattı ile 1251 H.K. Cumâdessânî ayında yazılmış ve No: 8728'de kayıtlıdır.<sup>6</sup>

Semerkan'dın köylerinden Alî-Âbâd'da 1041/1632'de vefat eden müellif, eserini vefatından sekiz sene önce, yani 1033 hicri-kameri yılında te'lif etmiştir.<sup>7</sup> Taşkent baskısı 1327 H.K. yılında,<sup>8</sup> şimdiki baskısı ise 1406 H.K. yani 1986 yılında yapılmıştır.

<sup>4</sup> Bu fihristler, 1. ayet-i Kerimeler, 2. Hadis-i Şerifler, 3. Meşayih'in Sözleri, 4. Arapça, Farsç. Türkçe şiirler, 5. Şahısların isim ve nesepleri, 6. Kitap ve risaleler, 7. Yer isimleri, 8. Me'haz ve membalar ve kısaltmaların fihristleridir. (s.10)